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KATTA  SIG'IMLI REZERVUARLARNI PAYVANDLASH 

TEXNOLOGIYASI 

 

Jurayev A.I.  - TMJ kafedrasi assistenti 

Yuldasheva M. - TMJ kafedrasi 4-bosqich talabasi 

 

Rezervuar (fr. réservoir) «zaxira» (fr. réserve lat. reservare — saqlash, saqlash) 

— suyuq yoki gazsimon modda bilan toʻldirilgan germetik yopiq yoki ochiq, harakatsiz 

idish [1] soʻzidan kelib chiqqan. 

Agar kerak bo'lsa, rezervuarlar bir joyda to'plangan rezervuarlar guruhiga 

birlashtiriladi, u " rezervuarlar majmuasi" deb ataladi. 

Rezervuarlar quyidagi guruxlarga bulinadi: 

1. Guruh-50 000 m3 dan katta. 

2. Guruh-20 000-50 000 m3 

3. Guruh -1000-20 000 m3 

4. Guruh-1000 m3 dan kam         

Ekspluatatsiya 

Rezervuarlar turli iqlim sharoitlarida, qishda -60 °C gacha, yozda esa +50 °C 

gacha bo'lgan muhit haroratida idishdagi mahsulotning har xil haroratida ishlaydi[3].

 Rezervuarlarning ishlashi operatsion kompaniya rahbari tomonidan 

tasdiqlangan nazorat va texnik xizmat ko'rsatish bo'yicha ko'rsatmalarga muvofiq 

amalga oshiriladi[4]. 

Katta  sig'imli rezervuarlarni payvandlash texnologiyasi  

Rezervyar loyihasini ishlab chiqishda ishchi hujjatlarida payvandlangan 

birikmalarning mexanik xususiyatlariga qo'yiladigan talablar aniqlanishi kerak va 

hisoblangan  darajasiga va birikmalarning ish sharoitlariga qarab farqlanadi, payvand 

choklari klassi (ruxsat etilgan o'lchamlar, ruxsat etilgan tashqi va ichki nuqsonlarning 

turi va soni) belgilanadi. Bundan tashqari, turli xil payvandlangan rezervyar 

ulanishlarining fizik usullari bilan nazorat doirasi belgilanishi kerak. Payvandlash 

usullari, ulangan elementlarning qirralarining geometrik parametrlari, payvandlash 

materiallari, shuningdek rezervuarning payvandlangan birikmalarini o'rnatish 

texnologiyasi rezervyarni qurish texnologik loyihasi  bilan belgilanadi va loyihasida 

hisobga olinadi. 

Tavsiya etiladigan payvandlash usullari. Tanlanadigan usullar va rezervyar 

tuzilmalarini payvandlash texnologiyasi quyidagilarni ta'minlashi kerak:  

-payvandlash hajmini (eritilgan metallning massasi),  

-payvandlash uskunalari  texnologik jarayonni tashkil qilishni hisobga olgan 

holda payvandlash jarayonlarining yuqori mahsuldorligi va iqtisodiy samaradorligi;  

http://www.newjournal.org/


 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                          Выпуск журнала № – 15   

Часть–6_ Февраль–2023                      
30 

2181-3187 

-mexanik xususiyatlar majmuasining o'ziga xos shartlari va talab qilinadigan 

darajasini hisobga olgan holda payvandlangan bo'g'inlarning metall bir xilligi va 

uzluksizligining yuqori darajasi:  

-kuch, egiluvchanlik, qattiqlik, qattiqlik va sovuqqa chidamlilik;  

-payvandlangan tuzilmalarning minimal deformatsiya darajasi.  

Rezervyar konstruktsiyalarini zavodda ishlab chiqarishda payvandlashning asosiy 

usullari list konstruktsiyalari uchun avtomatlashtirilgan flyus ostida payvandlanadi 

  1                2 

                       
1- Listlarni  flyus ostida payvandlash         2-Listlarni rulon xolatiga keltirish 

3-belgilangan joyiga urnatsh                        4-tayyor Rezervyar 

 

Po'lat listli konstruksiyalar xajmli bo'lgan konstruksiyalardir. 

Yaxlit devori qalin bo'lmagan qobiqlarga o'xshaydi.Po'lat listli konstruksiyalarni 

ishlash sharoiti har xil bo'lishi mumkin.Ular yer qatlamida ko'tarilgan holatda, yer 

qatlamini ustida yarmi yer ostida bo'lishi mumkin.. Ular yer qatlamidan  ko’tarilgan 

holatda, yer qatlamini ustida  yarmi yer ostida, bo’lishi mumkin.Po’lat listli 

konstruksiyalarni tayyorlashda elektr yoyi payvandlash yordamida avtomatik,yarim 

avtomatik flyus ostida  payvandlash usullarida  foydalanish maqsadga muvofiqdir. 
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